incluindo lubrificante e manutenção, para atendimento das 
necessidades da Prefeitura Municipal, com manutenção 

das estradas vicinais. 

Mensal 9  R$    3.648,80   R$  36.488,00  

TOTAL  R$  36.488,00  

2.2. O valor do presente Contrato é de R$ 36.488,00 (trinta e seis mil, 

quatrocentos e oitenta e oito reais) em parcelas mensais de R$ 3.648,80 (três 
mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).  

2.3. O preço objeto da contratação não será reajustado em quaisquer hipóteses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº 14.133/21 e, 

supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas